
予定価格

午後 時 分 最低制限価格

住所 落札価格

業者名 株式会社高知電子計算センター

自

至

備 考

円

1 〇

2

3 無効

4 無効

5

6

7

8

9

#

#

#

#

#

入　　　　札　　　　記　　　　録

入　　札　　方　　法 一般競争入札 入札年月日 令和3年4月16日

契　　約　　件　名
クラウドフィルタリングソフトウェアライ
センス借入契約

入　札　場　所
吾川郡いの町天王北一丁目14番地

高知県立高知青少年の家

入 札 担 当 者

立　　会　　者

納入場所又は履行場所 大月小学校、大月中学校

金額
(税抜)

¥18,320

入 札 時 刻 1 ―

落　札　者
高知県高知市本町四丁目1番16号 ¥14,056

着手時期及び完成時期

令和3年4月20日
概要

クラウドフィルタリングソフトウェアラ
イセンス賃貸借

令和3年4月30日

業　　　　　　　　　　者　　　　　　　　　　名 第　　１　　回 第　　２　　回 第　　３　　回

円 円

株式会社高知電子計算センター 14,056

備考　　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


